МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

ПРИКАЗ
О допуске сотрудников МАОУ СОШ № 46

к обработке персональных данных участников образовательных отношений

от «19» августа 2021                                                                                 № 376

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных», постановления правительства РФ от 15.09.2008 № 687
«Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных,
осуществляемой  без  использования  средств  автоматизации»,  постановления
правительства  РФ  от  21.03.2012г.  №  211  «Об  утверждении  перечня  мер,
направленных  на  обеспечение  выполнения  обязанностей,  предусмотренных
Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с
ним  нормативными  правовыми  актами,  операторами,  являющимися
государственными  или  муниципальными  органами  (с  изменениями  и
дополнениями) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список сотрудников МАОУ СОШ № 46 для которых открыт
доступ к персональным данным необходим для выполнения служебных
обязанностей (приложение 1).

2. Допустить указанных сотрудников к работе с персональными данными
в информационной системе и на бумажных носителях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. директора МАОУ СОШ № 46                                              А.А. Панченко

                                                     Приложение 1
                                                     к приказу от «19» августа 2021г.  № 376

Список сотрудников МАОУ СОШ № 46, доступ которых к
персональным данным необходим для выполнения служебных

(трудовых) обязанностей

Лица, допущенные к обработке
персональных данных

Группы обрабатываемых в гимназии
персональных данных

Ишутина Т.И. директор - Все персональные данные по
участникам образовательных
отношений

Панченко А.А., Жабина Е.О.,
Серебренников Ю.А., Костина Н.А.,
Волошина Г.М. заместители
директора

- Данные о преподаваемых
предметах, о
дополнительной педагогической
нагрузке,
о научно-методической работе,
сведения об образовании, стаже,
аттестации и повышении
квалификации, о наградах и
достижениях

Анисимова Е.А., Маслов В.В.
администраторы системы АИС СГО

- Все персональные данные по
участникам образовательных
отношений

Гаврилова Т.Л. секретарь - Все персональные данные по
обучающимся

Енина О.В. главный бухгалтер - Тарификационные данные,
сведения
для расчета заработной платы,
данные
налогоплательщика

Переходько О.А. экономист - Тарификационные данные,
сведения
для расчета заработной платы

Бормот С.В. специалист по
кадрам

- Все персональные данные по
сотрудникам

Полянская Л.А., Моргун К.С.,
Зорина М.А. педагог-психолог,
Ефимова О.М., Заводовская Т.С.

- Данные о социальных и жилищных
условиях, о материальном
положении

социальный педагог обучающихся
Классные руководители 1-11
классов

- Все персональные данные по
обучающимся своего класса

		2021-12-03T08:19:41+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна